
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ с
Белгород

« (М » апреля „ 22г_ № 194—пп

О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области
от 24 декабря 2007 года .№ 313-пп

Во исполнение закона Белгородской области от 16 ноября 2007 года
№ 162 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Белгородской
области», в целях повышения эффективности реализации государственных
полномочий, переданных органам местного самоуправления области, а также

_

в целях упорядочения работы комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав Белгородской области Правительство Белгородской области
постановляет:

1. Внести в постановление Правительства ' Белгородской области
от 24 декабря 2007 года № 313—пп «О порядке предоставления субвенций
из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления
полномочий по организации деятельности территориальных комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения: .

—в пункте 3 постановления слово «Департаменту» заменить словом
«Министерству»;

_/ „ .

-в пункте 6 постановления слова «секретаря Совета безопасности
Белгородской области Мантулина О.В.» заменить словами - «заместителя
Губернатора Белгородской области — руководителя Администрации
Губернатора Белгородской области Будлова И.М.»;

- в порядок предоставления субвенций из областного бюджета
на организацию деятельности территориальных комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав (далее — Порядок), утвержденный
в пункте 1 названного постановления:

_

-

- в тексте Порядка слова «Администрация Губернатора»
в соответствующих падежах заменить словами «управление региональной
безопасности» в соответствующих падежах; '

—в пункте 4 Порядка слово. «департамент» заменить словом
«мИнистерство»; .



2

— пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции;
«5. Министерство финансов и бюджетной политики Белгородской

области на основании заявок управления региональной безопасности
Белгородской области в течение 5 (пяти) рабочих дней осуществляет
перечисление денежных средств с лицевого счета управления региональной
безопасности Белгородской области, открытого на едином счете областного
бюджета, на лицевые счета администраторов доходов — получателей средств —

органов местного самоуправления, открытые на едином счете местного
бюджета в отделениях по муниципальным районам и городским округам
Управления Федерального казначейства по Белгородской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Губернатора Белгородской области — руководителя
Администрации Губернатора Белгородской области Будлова И.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Губернатор
Белгородской обл В.В. Гладков


